
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

грудня 2020 р. Житомир

ГІро затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами) (далі -  Порядок), Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів,
та атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх 
справ України від 07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 
грудня 2019 року № 1084) (далі -  Інструкція), Положення про акредитаційну 
комісію з державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів,
затвердженого наказом МВС України від 18 лютого 2016 року № 115,
зареєстровано в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за
№ 322/28452, Положення про регіональний сервісний центр ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС 
від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 14 засідання акредитаційної 
комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Житомирській області 
(філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) від 10 грудня 2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 10 грудня 
2020 року рішення:

1.1. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 
складу його спеціалістів:

1.1.1. Баранівського районного спортивно -  технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України (Житомирська область, м. Баранівка, вул. 
Звягельська, 69-Б, код ЄДРПОУ 20409576), а саме:

- додавши спеціалістів:



2

Цимбалюка Ігоря Вікторовича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії 
В1,В,СІ,Є,01,0», атестати серії АА № 032928 та № 032929, термін дії до 
28 вересня 2025 року;

Андрушка Михайла Петровича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії А,В,С», атестат серії АА № 032930, термін 
дії до 28 вересня 2025 року;

Решетника Максима Володимировича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А,В,С1,С», атестат серії 
АА № 032932, термін дії до 28 вересня 2025 року;

- додавши атестат спеціаліста Огійчука Сергія Фадейовича, напрям 
підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії 
А1,А,В1,В,С1,С,ВЕ,С1Е,СЕ», атестат серії АА № 032931, термін дії 
до 28 вересня 2025 року.

1.1.2. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автомобільний клуб 
«Меблевик» (Житомирська область, м. Житомир, вул. Київська, 77, код 
ЄДРПОУ 22063358), а саме додавши автомобіль ВАЗ 21140, н/з АМ2747ЕМ.

1.1.3. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автошкола Драйв» 
(Житомирська область, м. Житомир, майдан Перемоги, 10, код ЄДРПОУ 
36188495), а саме додавши спеціаліста Тимощука Ігоря Миколайовича, 
напрями підготовки «Правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова 
та експлуатація транспортних засобів» та «Навчання керування транспортним 
засобами категорії В,С», атестати серії АА № 032980 та № 032981, термін дії 
до 16 листопада 2025 року.

1.1.4. Хорошівської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (Житомирська область, Хорошівський район, смт. Хорошів, 
вул. Героїв України, 51, код ЄДРПОУ 39054603), а саме додавши спеціаліста 
Дудка Ярослава Михайловича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії А,В,Є», атестат серії АА № 032972, термін 
дії до 02 листопада 2025 року.

1.1.5. Приватного підприємства Науково -  навчального центру 
«Корбутівка» (Житомирська область, м. Житомир, вул. Чуднівська, 100, кв. 51, 
код ЄДРПОУ 36801485), а саме продовживши договір оренди начального 
майданчика за адресою: м. Житомир, вул. Корольова, 158, термін дії договору 
до 31 грудня 2022 року.

1.1.6. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автомодекс» 
(Житомирська область, м. Житомир, проспект Незалежності, 57, код ЄДРПОУ 
37320693), а саме:

- додавши транспортні засоби:
автомобіль ЗИЛ 4314, н/з АМ5985ЕМ;
автомобіль ГАЗ 2705, н/з АМ1876ЕР;
- продовживши договір оренди начального майданчика за адресою: 

м. Житомир, вул. Корольова, 158, термін дії договору до 31 грудня 2021 року;



з

- продовживши договір оренди на автомобіль ГАЗ 2217, н/з АМ5623АА,
термін дії договору до 31.12.2023.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

■

Начальник
ф ‘

Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


